[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер., д. 2, тел. (факс) 368-49-45

E-mail: info@ moobuhovskiy.ru     Сайт: http://мообуховский.рф
РЕШЕНИЕ № 652
от «18»  апреля 2018 года
Принято муниципальным советом
Санкт-Петербург
«О признании утратившими силу

нормативных правовых актов»

      В  соответствии с частью 4.2. статьи 12.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом Санкт-Петербурга от 17.01.2018 № 7-3 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности в Санкт-Петербурге, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности в Санкт-Петербурге, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Губернатору Санкт-Петербурга», рассмотрев Протест заместителя прокурора Невского района Санкт-Петербурга от 30.03.2018 № 07-03-2018/105, Протест заместителя прокурора Невского района Санкт-Петербурга от 30.03.2018 № 07-03-2018/104:
Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Обуховский
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение МС МО МО Обуховский от 27.02.2015 № 544 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетний детей».
1.2. Решение МС МО МО Обуховский от 29.10.2015 № 566 «О внесении изменений

 в решение МС МО МО Обуховский от 27.02.2015 № 544».

1.3. Решение МС МО МО Обуховский от 13.04.2016 № 588 «О внесении изменений

 в решение МС МО МО Обуховский от 27.02.2015 № 544».

1.4. Решение МС МО МО Обуховский от 16.06.2016 № 595 «О внесении изменений  в отдельные решения  муниципального совета о предоставлении сведений о доходах, расходах».
1.5. Решение МС МО МО Обуховский от 31.08.2015 № 560 «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о расходах лицами, замещающими муниципальные должности в МС МО МО  Обуховский на постоянной основе».

1.6. Решение МС МО МО Обуховский от 29.09.2016 № 597 «О внесении изменений  в Решение  МС МО МО Обуховский от 31.08.2015 № 560».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                         Топор В.В.